（届出日）

松 島 町 長 殿

納税義務者 住　　所

氏　　名

このことについて、下記のとおり（ 変更 ・ 取消 ）いたしますので届出します。

変　更　事　由

変

更

後

住　　 　所

氏　　 　名

変

更

前

住　　 　所

氏　　 　名

電 話 番 号

電 話 番 号

 住 所 等 変 更 届

申　告　事　項

電話番号

１住所変更　　２送付先変更　　３送付先変更取消

□自宅　　□携帯　　□その他（　　　　　　　　　）

　　　　　　　－　　　　　　　－

令和　　　年　　　月　　　日

（生年月日：S・H　　年　　月　　日）

記